製品ニュース
2022年3⽉号

製造販売業者

テクノウッド株式会社
123-0872 東京都⾜⽴区江北4-30-19
代表 03-3856-4111 FAX 03-3856-4113

カスタマーサービス:  03-5647-3925
ファックス・フリーダイヤル：0120-322-571

PN220301

お客様各位

松田医科工業製鋼製小物
希望小売価格変更のお知らせ

拝啓 ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、長らくご愛顧頂いております、松田医科工業製の鋼製小物において原材料等の高騰
からその費用を製造メーカーでは吸収する事が出来ず、下記の製品の希望小売価格の変更
を行う事となり、これをお知らせ致します。
本件何卒ご理解の上宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

変更品

従来品

変更品

名称（規格） カタログ
番号

旧カタログ
番号

現在
希望⼩売

価格

変更後
希望⼩売価格
（2022年3⽉1
⽇より）

⼼内鑷⼦ クーリータイプ 無鈎 全⻑15cm 特注 11-07041 \33,600 \49,000

⼼内鑷⼦クーリータイプ 無鈎 全⻑20cm 344S20 11-07042 \33,600 \49,000

⼼内鑷⼦クーリータイプ 無鈎 全⻑24cm 344S24 11-07043 \36,000 \53,000
⼼臓⽤板鈎 全⻑26.0cm ⼱2.5cm 344K6 11-03081 \30,000 \42,000
⼼臓⽤三⾓鈎 窓付 ⼤ 全⻑20cm   ⼱2.8cm 344K10 11-03082 \48,000 \67,000
⼼臓⽤三⾓鈎 窓付 中 全⻑20cm   ⼱2.2cm 344K9 11-03083 \48,000 \67,000
⼼臓⽤三⾓鈎 窓付 ⼩ 全⻑20cm   ⼱1.8cm 344K8 11-03084 \48,000 \67,000
⼼臓⽤三⾓鈎 窓付極⼩ 全⻑20cm   ⼱1.5cm 344K7 11-03085 \48,000 \67,000
⼤動脈弁鈎 右(チタン製）全⻑22.5cm ⼱1.4cm 344K1 11-03086 \48,000 \67,000
⼤動脈弁鈎 中(チタン製）全⻑22.5cm ⼱1.4cm 344K2 11-03087 \48,000 \67,000
⼤動脈弁鈎 左(チタン製）全⻑22.5cm ⼱1.4cm 344K3 11-03088 \48,000 \67,000
胸⾻線鉗⼦ 全⻑16cm 344 BH13 11-09021 \18,000 \22,900
⼤動脈鉗⼦（橋本⽒改良）⼤ 全⻑18cm 344F1 11-08024 \120,000 \168,000
⼤動脈鉗⼦（橋本⽒改良）⼩ 全⻑17cm 344F2 11-08025 \120,000 \168,000
末梢鉗⼦ 改良型 全⻑15.0cm 344E7 11-08026 \57,600 \85,000